PARECER FINAL DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Visando à contratação do objeto em epígrafe, informo que declaramos vencedora a 

sociedade empresária ATAC FIRE EXT. COM. E SERV. LTDA., CNPJ nº 01.229.958/0001-11, 

pelo valor total global de R$ 29.526,27 (vinte e nove mil, quinhentos e vinte e seis reais e vinte e 

sete centavos). 

A proposta da referida empresa encontra-se nas fls. 175/177 e seus documentos 

habilitatórios, nas fls. 107/164. 

A ata da sessão da licitação encontra-se nas fls. 179/181. 

Submetemos o procedimento à HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO da autoridade